
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 2	декабря	2017	года

Заплыв 1 - 50-бат (1/6) - д 9:00
№Имя Год Команда Город Время
1 Булычева	Мира 2010 СШОР Руза 1:15,00
2 Купцова	Диана 2009 СШОР Руза 1:06,00
3 Николаенко	Диана 2010 СК	,,Фили,, Москва 1:00,00
4 Коткова	Венера 2009 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:58,00
5 Джиханич	Ясмина 2007 СШОР Руза 1:00,00
6 Буйлушкина	Дарья 2010 СШОР Руза 1:04,00
7 Чернявская	Маргарита 2011 СК	"Фили" Москва 1:12,00
8

Заплыв 2 - 50-бат (2/6) - д 9:02
№Имя Год Команда Город Время
1 Бондаренко	Ирина 2008 Лично Москва 0:57,10
2 Шарай	Екатерина 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:56,00
3 Фролова	Ульяна 2008 СК	Дельфин Подольск 0:52,50
4 Пичугина	Ольга 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:51,18
5 Фатеева	Соня 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:52,26
6 Беняева	София 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:53,10
7 Черешнева	Елена 2010 Fitness	one Истра 0:56,00
8 Зуева	Ангелина 2007 ШПСК	2 Москва 0:58,00

Заплыв 3 - 50-бат (3/6) - д 9:04
№Имя Год Команда Город Время
1 Киселева	Анна 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:50,71
2 Савкина	Серафима 2009 СШОР Руза 0:50,00
3 Новикова	Ксения 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:49,67
4 Ященко	Рената 2009 СШОР Руза 0:49,00
5 Федорова	Кира 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:49,24
6 Вайнер	Валерия 2009 СК	"Фили" Москва 0:50,00
7 Пахомова	Алина 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:50,34
8 Зенько	Елизавета 2008 Лично Мытищи 0:51,80

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Максимум»

Стартовый протокол



Заплыв 4 - 50-бат (4/6) - д 9:06
№Имя Год Команда Город Время
1 Егорова	Екатерина 2007 СШОР Руза 0:48,00
2 Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:47,00
3 Иванова	София 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:45,00
4 Балашова	Ева 2008 Лично Щёлково 0:43,00
5 Надобникова	Алиса 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:44,50
6 Валиулина	Амина 2007 лично Москва 0:47,00
7 Терехова	Вероника 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:48,00
8 Стоян	София 2009 СШОР Руза 0:48,00

Заплыв 5 - 50-бат (5/6) - д 9:08
№Имя Год Команда Город Время
1 Савкина	София 2007 СШОР Руза 0:42,00
2 Стадникова	Анна 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:41,80
3 Чугункина	Марина 2009 Динамо Калининград 0:39,00
4 Новикова	Александра 2008 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 0:39,00
5 Сошникова	Диана 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:39,00
6 Чернышева	Анна 2007 СШОР	64 Москва 0:40,00
7 Порада	Таня 2007 лично Москва 0:42,00
8 Самсонова	Мария 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,00

Заплыв 6 - 50-бат (6/6) - д 9:10
№Имя Год Команда Город Время
1 Саитова	Любовь 2007 СШ	62 Москва 0:39,00
2 Никушина	Виктория 2007 СШ	№70 Москва 0:39,00
3 Базанова	Дарья 2008 СШ	62 Москва 0:37,13
4 Захарова	Алиса 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 0:34,00
5 Маркизова	Виктория 2009 ДЮСШ	Воробьёвы	горы Москва 0:34,50
6 Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,00
7 Кашотова	Анастасия 2007 СШ-4 Москва 0:39,00
8 Скачкова	Алиса 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:39,00

Заплыв 7 - 50-бат (1/11) - м 9:12
№Имя Год Команда Город Время
1 Косырев	Иван 2009 лично Москва 1:10,00
2 Тен	Даниил 2010 СШОР Руза 1:05,00
3 Честнов	Максим 2009 ФК	Зебра Мытищи 1:00,00
4 Амяшкин	Георгий 2010 КДЮСШ Ивантеевка 0:57,00
5 Ходосов	Григорий 2011 СШОР	Бригантина Мытищи 0:57,33
6 Дмитряков	Дмитрий 2010 СШОР Руза 1:03,00
7 Харин	Илья 2010 ФК	Зебра Мытищи 1:07,00
8 Васильев	Иван 2010 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 1:10,00



Заплыв 8 - 50-бат (2/11) - м 9:14
№Имя Год Команда Город Время
1 Белов	Игорь 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:55,00
2 Васильев	Ярослав 2008 СК	"Фили" Москва 0:55,00
3 Зартдинов	Иван 2009 СШОР Руза 0:53,00
4 Перепелица	Андрей 2007 СШОР Руза 0:52,00
5 Иванов	Виктор 2008 СШОР Руза 0:52,00
6 Вескивяли	Кристьян 2009 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 0:54,00
7 Валишвили	Егор 2009 КДЮСШ Ивантеевка 0:55,00
8 Иванов	Егор 2008 ЦСКА Одинцово 0:56,00

Заплыв 9 - 50-бат (3/11) - м 9:16
№Имя Год Команда Город Время
1 Ездаков	Тимофей 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:51,00
2 Говорков	Матвей 2010 СШ-4 Москва 0:50,00
3 Байков	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:50,00
4 Ожогин	Егор 2008 СШ	Косино Москва 0:50,00
5 Беккер	Григорий 2008 СК	"Фили" Москва 0:50,00
6 Лебедев	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:50,00
7 Богданов	Арсений 2007 СШОР Руза 0:51,00
8 Дидэ	Никита 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:52,00

Заплыв 10 - 50-бат (4/11) - м 9:18
№Имя Год Команда Город Время
1 Анисимов	Сергей 2009 СШ-82 Москва 0:49,00
2 Казакевич	Иван 2009 КДЮСШ Ивантеевка 0:49,00
3 Крынкин	Никита 2009 лично Москва 0:48,00
4 Омельченко	Александр 2008 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:48,00
5 Попов	Максим 2008 СШОР Руза 0:48,00
6 Гришин	Михаил 2007 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 0:48,50
7 Баскаков	Артем 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:49,00
8 Миронов	Сергей 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:49,24

Заплыв 11 - 50-бат (5/11) - м 9:20
№Имя Год Команда Город Время
1 Хаванов	Максим 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:48,00
2 Нечаев	Виталий 2007 СШОР Руза 0:47,00
3 Абдурашидов	Артём 2010 СШ-4 Москва 0:46,00
4 Кавецкий	Константин 2007 СШОР Руза 0:46,00
5 Казгунов	Андрей 2009 СШОР Руза 0:46,00
6 Захаров	Егор 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:46,36
7 Хилихнев	Михаил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:47,50
8 Нарбутовских	Даниил 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:48,00



Заплыв 12 - 50-бат (6/11) - м 9:22
№Имя Год Команда Город Время
1 Раздробенко	Марк 2008 Динамо Калининград 0:45,00
2 Гайдар	Ярослав 2008 Лично Москва 0:45,00
3 Матвеев	Иван 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:44,00
4 Королев	Егор 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:43,64
5 Рычагов	Артем 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:43,96
6 Карпов	Матвей 2009 СШОР Руза 0:44,00
7 Реут	Дмитрий 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:45,00
8 Левченко	Владимир 2009 СШ-4 Москва 0:45,00

Заплыв 13 - 50-бат (7/11) - м 9:24
№Имя Год Команда Город Время
1 Кривошеин	Максим 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:43,46
2 Карсонов	Тимофей 2009 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:43,00
3 Савин	Илья 2007 ДЮШ	82 Москва 0:42,10
4 Бураков	Семен 2008 Динамо Тверь 0:42,00
5 Артемьев	Иван 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 0:42,50
6 Петров	Данила 2007 СШ	Косино Москва 0:43,00
7 Мердин	Артем 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:43,10
8 Поддубный	Иван 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:43,50

Заплыв 14 - 50-бат (8/11) - м 9:26
№Имя Год Команда Город Время
1 Орлов	Вадим 2007 СШОР Руза 0:42,00
2 Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:42,00
3 Смирнов	Александр 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:41,60
4 Пучков	Данила 2008 ДЮСШ	№10 Иваново 0:41,00
5 Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 0:41,20
6 Ойстрик	Марк 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:42,00
7 Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 0:42,00
8 Артамонов	Сергей 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:42,00

Заплыв 15 - 50-бат (9/11) - м 9:28
№Имя Год Команда Город Время
1 Шмелев	Антон 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:40,00
2 Тихомиров	Матвей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,00
3 Сосиков	Данила 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:39,00
4 Мехряков	Тимофей 2008 Лично Москва 0:38,00
5 Кулманаков	Кирилл 2007 СШ	Косино Москва 0:39,00
6 Бакумов	Игорь 2009 СШ-4 Москва 0:39,00
7 Соломатин	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,00
8 Писарев	Артем 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:41,00



Заплыв 16 - 50-бат (10/11) - м 9:30
№Имя Год Команда Город Время
1 Фомин	Леонид 2008 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 0:37,50
2 Поликанин	Виктор 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:37,00
3 Ганюхин	Владислав 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:37,00
4 Тарасов	Никита 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:36,00
5 Сотник	Сергей 2007 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 0:36,50
6 Мащенков	Савелий 2008 КСШОР	1 Тверь 0:37,00
7 Сарвадий	Василий 2008 СВ Одинцово 0:37,00
8 Тюрин	Артем 2007 СШОР Руза 0:38,00

Заплыв 17 - 50-бат (11/11) - м 9:32
№Имя Год Команда Город Время
1 Жуков	Денис 2007 КСШОР	1 Тверь 0:36,00
2 Рыльский	Михаил 2008 лично Москва 0:35,00
3 Деркач	Максим 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:34,00
4 Сумин	Никита 2007 СШ-4 Москва 0:33,00
5 Савкин	Максим 2007 МАУ	СШ	 Химки 0:34,00
6 Савин	Илья 2007 СШ-4 Москва 0:35,00
7 Муравьев	Егор 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 0:35,50
8 Гундырев	Прохор 2008 КСШОР	1 Тверь 0:36,00

Заплыв 18 - 50-бр (1/7) - д 9:34
№Имя Год Команда Город Время
1
2 Вершкова	Настя 2009 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:10,00
3 Чибирева	Виктория 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:02,50
4 Фёдорова	Алена 2010 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:00,00
5 Носонова	Анна 2007 ЦСКА Одинцово 1:02,00
6 Ильина	Алена 2008 СШОР Руза 1:05,00
7 Николаенко	Эмилия 2009 СК	,,Фили,, Москва 1:15,00
8

Заплыв 19 - 50-бр (2/7) - д 9:36
№Имя Год Команда Город Время
1 Фатуллаева	Альбина 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:00,00
2 Семышева	Софья 2008 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 0:58,00
3 Федорова	Меланья 2009 СШОР Руза 0:57,00
4 Валиулина	Диана 2008 СШОР Руза 0:57,00
5 Бурлаченко	Анастасия 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:57,00
6 Позачнюк	Анна 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:58,00
7 Полухина	Анастасия 2007 СШОР Руза 1:00,00
8 Головина	Вера 2009 Лично Москва 1:00,00



Заплыв 20 - 50-бр (3/7) - д 9:38
№Имя Год Команда Город Время
1 Бельмас	Каролина 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:56,00
2 Полетаева	Вера 2008 ШПСК	2 Москва 0:56,00
3 Березовская	Валерия 2009 СШОР Руза 0:55,00
4 Матыцина	Екатерина 2009 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:55,00
5 Савкина	Серафима 2009 СШОР Руза 0:55,00
6 Жученкова	Полина 2009 ЦСКА Одинцово 0:55,40
7 Журавлева-Емельяненко	Агата2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:56,00
8 Старикова	Ярослава 2008 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:57,00

Заплыв 21 - 50-бр (4/7) - д 9:40
№Имя Год Команда Город Время
1 Барвинская	Татьяна 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:55,00
2 Охремчук	Василиса 2008 Лично Мытищи 0:53,00
3 Катальницкая	Полина 2009 ДЮСШ	«Воробьёвы	горы» Москва 0:52,00
4 Данилова	Екатерина 2007 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:51,00
5 Сотникова	Ольга 2009 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:51,00
6 Чернышова	Эмма 2008 ДЮСШ	Велич Звенигород 0:52,26
7 Нуруллова	Алина 2007 СШ82 Москва 0:54,00
8 Александрова	Алиса 2008 СШОР Руза 0:55,00

Заплыв 22 - 50-бр (5/7) - д 9:42
№Имя Год Команда Город Время
1 Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 0:50,10
2 Евланенкова	Эвелина 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:50,00
3 Митюшкина	Юлия 2008 СШ	№4 Москва 0:50,00
4 Филлиппас	Варвара 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:48,00
5 Мулюкова	Кира 2008 ДЮСШ	Воробьёвы	горы Москва 0:48,00
6 Гудкова	Мария 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:50,00
7 Ушацкая	София 2010 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:50,00
8 Ковалева	Софья 2008 СК	Дельфин Подольск 0:50,50

Заплыв 23 - 50-бр (6/7) - д 9:44
№Имя Год Команда Город Время
1 Федорова	Кира 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:47,00
2 Игумнова	Мария 2007 ЦСКА Одинцово 0:46,30
3 Грекова	Полина 2007 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 0:46,00
4 Пивкина	Мария 2007 лично Москва 0:45,11
5 Борзова	Екатерина 2007 лично Москва 0:46,00
6 Лемонджава	Кира 2008 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 0:46,00
7 Воронина	Софья 2007 СШ	№70 Москва 0:46,50
8 Пахомова	Алина 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:47,25



Заплыв 24 - 50-бр (7/7) - д 9:46
№Имя Год Команда Город Время
1 Наплекова	Ксения 2007 СШ	Косино Москва 0:44,70
2 Немешаева	Лаура 2007 Динамо Калининград 0:44,00
3 Сотникова	Екатерина 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:43,00
4 Панкова	Диана 2007 сш	62	Москомспорта Москва 0:42,00
5 Клюканова	Вера 2008 Лично Москва 0:42,70
6 Никушина	Виктория 2007 СШ	№70 Москва 0:44,00
7 Шмелёва	Майя 2008 СШ	№70 Москва 0:44,00
8 Бокина	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:45,00

Заплыв 25 - 50-бр (1/9) - м 9:48
№Имя Год Команда Город Время
1 Голубев	Максим 2010 СШОР Руза 1:20,00
2 Мизонов	Егор 2010 СК	,,Фили,, Москва 1:13,00
3 Кулаков	Михаил 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:11,50
4 Малышев	Кирилл 2009 ЦСКА Одинцово 1:06,00
5 Ерошкин	Владислав 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:08,00
6 Харин	Илья 2010 ФК	Зебра Мытищи 1:12,00
7 Воробьев	Савелий 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:17,00
8

Заплыв 26 - 50-бр (2/9) - м 9:50
№Имя Год Команда Город Время
1 Германов	Сергей 2009 лично Москва 1:05,00
2 Михайлов	Иван 2008 СШОР Руза 1:04,00
3 Фроленков	Максим 2010 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:00,00
4 Кондрашин	Иван 2007 СШОР Руза 1:00,00
5 Чернышев	Дмитрий 2009 СШОР	64 Москва 1:00,00
6 Мельничук	Леонид 2010 лично Москва 1:00,00
7 Зотов	Михаил 2010 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:04,50
8 Власов	Велимир 2010 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:05,00

Заплыв 27 - 50-бр (3/9) - м 9:52
№Имя Год Команда Город Время
1 Смирнов	Святослав 2010 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 0:59,00
2 Мешков	Дмитрий 2007 Лично Москва 0:58,00
3 Зартдинов	Иван 2009 СШОР Руза 0:57,00
4 Грунин	Кирилл 2009 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 0:56,00
5 Иванов	Егор 2008 ЦСКА Одинцово 0:57,00
6 Джиханич	Златан 2009 СШОР Руза 0:57,00
7 Минаев	Михаил 2009 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:58,00
8 Дмитриев	Александр 2007 СК	"Атлант" Домодедово 1:00,00



Заплыв 28 - 50-бр (4/9) - м 9:54
№Имя Год Команда Город Время
1 Паршин	Александр 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:56,00
2 Федяев	Иван 2008 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:55,00
3 Леоненко	Максим 2009 СШОР Руза 0:54,00
4 Клименко	Роман 2010 СК	,,Фили,, Москва 0:53,00
5 Пивоваров	Сергей 2007 МАУ	СШ	 Химки 0:54,00
6 Грибов	Фёдор 2007 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:55,00
7 Кавецкий	Константин 2007 СШОР Руза 0:56,00
8 Ерёмин	Богдан 2008 СШОР Руза 0:56,00

Заплыв 29 - 50-бр (5/9) - м 9:56
№Имя Год Команда Город Время
1 Коробков	Матвей 2008 СШ	Косино Москва 0:52,73
2 Гуня	Иван 2008 СШОР Руза 0:52,00
3 Нестеров	Александр 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:52,00
4 Хилихнев	Михаил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:51,50
5 Сонин	Сергей 2008 СШ	Косино Москва 0:51,98
6 Степанян	Никита 2008 СШОР Руза 0:52,00
7 Казгунов	Андрей 2009 СШОР Руза 0:52,00
8 Ковалев	Дмитрий 2009 СК	,,Фили,, Москва 0:53,00

Заплыв 30 - 50-бр (6/9) - м 9:58
№Имя Год Команда Город Время
1 Марышев	Кирилл 2008 Динамо Калининград 0:51,00
2 Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:50,00
3 Дони	Павел 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:50,00
4 Артемьев	Тимофей 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:50,00
5 Холоденко	Павел 2007 лично Москва 0:50,00
6 Одинцов	Дмитрий 2007 СШОР Руза 0:50,00
7 Рыжов	Степан 2008 СК	Дельфин Подольск 0:50,50
8 Каширин	Артем 2009 Лично Москва 0:51,00

Заплыв 31 - 50-бр (7/9) - м 10:00
№Имя Год Команда Город Время
1 Веселов	Константин 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:49,00
2 Дузь	Данила 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:49,00
3 Ефимов	Даниил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:48,00
4 Циммерман	Андрей 2007 СШОР Руза 0:48,00
5 Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:48,00
6 Дулуб	Саша 2007 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:49,00
7 Рябинин	Арсений 2008 СШ-4 Москва 0:49,00
8 Глебов	Максим 2008 СВ Одинцово 0:49,00



Заплыв 32 - 50-бр (8/9) - м 10:02
№Имя Год Команда Город Время
1 Токаж	Доминик 2007 ШПСК	2 Москва 0:47,00
2 Быков	Никита 2008 КСШОР	1 Тверь 0:45,00
3 Ойстрик	Марк 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:45,00
4 Назаров	Даниил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:43,00
5 Киричков	Федор 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:44,00
6 Яковец	Андрей 2007 СШОР	64-2 Москва 0:45,00
7 Болышев	Дмитрий 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:46,00
8 Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 0:48,00

Заплыв 33 - 50-бр (9/9) - м 10:04
№Имя Год Команда Город Время
1 Лапшин	Даниил 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:43,00
2 Степанов	Борис 2007 лично Москва 0:42,00
3 Алексеев	Мирослав 2007 СШ-4 Москва 0:40,00
4 Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,00
5 Бочаров	Олег 2007 СШ-4 Москва 0:39,00
6 Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 0:41,50
7 Мясников	Егор 2007 ДЮСШ	№10 Иваново 0:42,80
8 Дергунов	Ярослав 2007 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 0:43,00

Заплыв 34 - 50-сп (1/13) - д 10:06
№Имя Год Команда Город Время
1
2
3 Кучеренко	Дарья 2011 СШОР Руза 1:20,00
4 Велем	Антонина 2010 СШОР Руза 1:10,00
5 Шубина	Полина 2010 СШОР Руза 1:11,00
6
7
8

Заплыв 35 - 50-сп (2/13) - д 10:08
№Имя Год Команда Город Время
1 Буренкова	Александра 2010 СШОР Руза 1:10,00
2 Кудрявцева	Ксения 2010 СШОР Руза 1:09,00
3 Мартынова	Дарья 2010 СШОР Руза 1:06,00
4 Родионова	Софья 2010 СШОР Руза 1:02,00
5 Просветова	Мария 2010 ЦСКА Одинцово 1:05,00
6 Урусханова	Камилла 2011 СШОР Руза 1:08,00
7 Доломанова	Александра 2009 СШОР Руза 1:10,00
8 Булычева	Мира 2010 СШОР Руза 1:10,00



Заплыв 36 - 50-сп (3/13) - д 10:10
№Имя Год Команда Город Время
1 Шахова	Вероника 2010 Счастливый	Дельфин Москва 1:00,00
2 Кравченко	Татьяна 2009 ЦСКА Одинцово 1:00,00
3 Блохина	Варвара 2012 ЦСКА Одинцово 0:58,70
4 Ганина	Виолетта 2010 СШОР Руза 0:58,00
5 Чернявская	Маргарита 2011 СК	"Фили" Москва 0:58,00
6 Табылдиева	Анэля 2010 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:59,00
7 Прохоренко		Екатерина 2009 ЦСКА Одинцово 1:00,00
8 Золотухина	Таисия 2008 ШПСК	2 Москва 1:00,50

Заплыв 37 - 50-сп (4/13) - д 10:12
№Имя Год Команда Город Время
1 Храмшина	Мария 2010 СК	"Фили" Москва 0:58,00
2 Сальцева	Елизавета 2009 ЦСКА Одинцово 0:58,00
3 Потапова	Кира 2009 СШОР Руза 0:56,00
4 Старикова	Ярослава 2008 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:56,00
5 Гущина	Екатерина 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:56,00
6 Бондаренко	Ирина 2008 Лично Москва 0:57,10
7 Афанасьева	Анастасия 2009 СШОР Руза 0:58,00
8 Фёдорова	Алена 2010 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:58,00

Заплыв 38 - 50-сп (5/13) - д 10:14
№Имя Год Команда Город Время
1 Аверина	Анна 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:55,00
2 Николаенко	Эмилия 2009 СК	,,Фили,, Москва 0:55,00
3 Мазур	Елизавета 2008 ЦСКА Одинцово 0:55,00
4 Купцова	Диана 2009 СШОР Руза 0:54,00
5 Лукашевич	Софья 2010 СК	ОРИОН Балашиха 0:54,00
6 Быкова	Соня 2009 ШПСК	2 Москва 0:55,00
7 Головина	Вера 2009 Лично Москва 0:55,00
8 Чибирева	Виктория 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:55,00

Заплыв 39 - 50-сп (6/13) - д 10:16
№Имя Год Команда Город Время
1 Ивашкина	Мария 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:53,00
2 Стаханова	Анна 2010 Счастливый	Дельфин Москва 0:52,00
3 Бережная	Анна 2009 СК	"Атлант" Домодедово 0:52,00
4 Рыжикова	Ангелина 2009 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 0:52,00
5 Молчанова	Екатерина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:52,00
6 Жученкова	Полина 2009 ЦСКА Одинцово 0:52,00
7 Яковлева	Александра 2008 ЦСКА Одинцово 0:53,00
8 Ильина	Алена 2008 СШОР Руза 0:53,00



Заплыв 40 - 50-сп (7/13) - д 10:18
№Имя Год Команда Город Время
1 Михеева	Кристина 2007 ЦСКА Одинцово 0:51,80
2 Буточникова	Софья 2008 СК	"Атлант" Домодедово 0:50,00
3 Губарова	Валерия 2008 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:50,00
4 Стоян	София 2009 СШОР Руза 0:49,00
5 Джиханич	Ясмина 2007 СШОР Руза 0:50,00
6 Мещерякова	Лена 2008 лично Москва 0:50,00
7 Сидорова	Антонина 2009 СШОР Руза 0:50,00
8 Полетаева	Вера 2008 ШПСК	2 Москва 0:52,00

Заплыв 41 - 50-сп (8/13) - д 10:20
№Имя Год Команда Город Время
1 Григорьева	Мария 2009 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 0:48,50
2 Катальницкая	Полина 2009 ДЮСШ	«Воробьёвы	горы» Москва 0:48,00
3 Голикова	Елизавета 2008 лично Москва 0:48,00
4 Горелова	Анастасия 2009 СШОР Руза 0:47,00
5 Комарова	Мария 2010 СК	ОРИОН Балашиха 0:47,00
6 Гайнанова	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:48,00
7 Дуляева	Анастасия 2010 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:48,00
8 Арзуманова	Арина 2009 СШОР Руза 0:49,00

Заплыв 42 - 50-сп (9/13) - д 10:22
№Имя Год Команда Город Время
1 Дергачёва	Ева 2009 СШ-4 Москва 0:47,00
2 Калинина	Екатерина 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:47,00
3 Бурлаченко	Анастасия 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:46,00
4 Бусел	Александра 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:46,00
5 Зуйкова	Ульяна 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:46,00
6 Фролова	Ульяна 2008 СК	Дельфин Подольск 0:46,50
7 Колесова	Арина 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:47,00
8 Мастерикова	Алиса 2009 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 0:47,00

Заплыв 43 - 50-сп (10/13) - д 10:24
№Имя Год Команда Город Время
1 Ковалевская	Дарья 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:46,00
2 Евланенкова	Эвелина 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:45,00
3 Сенютина	Надежда 2008 Лично Москва 0:45,00
4 Стадникова	Анна 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:44,50
5 Вальтер	Эвелина 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:45,00
6 Буровкина	Анастасия 2008 Лично Москва 0:45,00
7 Охремчук	Василиса 2008 Лично Мытищи 0:45,82
8 Бондаренко	Татьяна 2007 СШОР Руза 0:46,00



Заплыв 44 - 50-сп (11/13) - д 10:26
№Имя Год Команда Город Время
1 Фоменко	Настя 2008 лично Москва 0:44,00
2 Мурашова	Елизавета 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:43,55
3 Петросянц	Карина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,00
4 Мулюкова	Кира 2008 ДЮСШ	Воробьёвы	горы Москва 0:43,00
5 Суворова	Ольга 2008 СШОР Руза 0:43,00
6 Чернышова	Эмма 2008 ДЮСШ	Велич Звенигород 0:43,37
7 Данилова	Екатерина 2007 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:44,00
8 Игумнова	Мария 2007 ЦСКА Одинцово 0:44,50

Заплыв 45 - 50-сп (12/13) - д 10:28
№Имя Год Команда Город Время
1 Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:43,00
2 Овчинникова	Диана 2009 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:42,00
3 Османова	Кристина 2008 КСШОР	1 Тверь 0:42,00
4 Надобникова	Алиса 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:41,80
5 Гудзь	Марианна 2008 СШ-4 Москва 0:42,00
6 Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 0:42,00
7 Козлова	Анастасия 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:42,00
8 Тертичникова	Александра 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,00

Заплыв 46 - 50-сп (13/13) - д 10:30
№Имя Год Команда Город Время
1 Сошникова	Диана 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:41,00
2 Базанова	Дарья 2008 СШ	62 Москва 0:40,26
3 Сотникова	Екатерина 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.0:39,00
4 Сендюрева	Виктория 2007 ДЮСШ	Воробьёвы	горы Москва 0:34,00
5 Степанченко	Златослава 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:35,00
6 Чернышева	Анна 2007 СШОР	64 Москва 0:39,00
7 Камалова	Алина 2007 МАУ	СШ	 Химки 0:41,00
8 Трошкина	Стефания 2009 СК	ОРИОН Балашиха 0:41,00

Заплыв 47 - 50-сп (1/16) - м 10:32
№Имя Год Команда Город Время
1 Афанасьев	Максим 2011 СШОР Руза 1:30,00
2 Голубев	Максим 2010 СШОР Руза 1:20,00
3 Панайоти	Николай 2011 СШОР Руза 1:12,00
4 Ковтаев	Всеволод 2011 СШОР Руза 1:10,00
5 Ященко	Тимур 2011 СШОР Руза 1:10,00
6 Бжезановский	Олег 2010 СШОР Руза 1:15,00
7 Протащук	Никита 2010 СШОР Руза 1:20,00
8



Заплыв 48 - 50-сп (2/16) - м 10:34
№Имя Год Команда Город Время
1 Серик	Даниил 2010 СШОР Руза 1:10,00
2 Прищеп	Даниил 2010 СШОР Руза 1:08,00
3 Фролов	Степан 2010 СШОР Руза 1:04,00
4 Кругляков	Илиан 2010 ЦСКА Одинцово 1:02,00
5 Ишутин	Николай 2009 СШОР Руза 1:03,00
6 Маслихин	Григорий 2010 Счастливый	Дельфин Москва 1:05,00
7 Гребенев	Егор 2010 МАУ	СОК	Яхрома Яхрома 1:08,00
8 Игумнов	Константин 2011 ЦСКА Одинцово 1:10,00

Заплыв 49 - 50-сп (3/16) - м 10:36
№Имя Год Команда Город Время
1 Коптуров	Степан 2008 СШОР Руза 1:02,00
2 Ерошкин	Владислав 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:01,50
3 Шипов	Иван 2010 СВ Одинцово 1:01,00
4 Мизонов	Егор 2010 СК	,,Фили,, Москва 1:00,00
5 Почкин	Артем 2010 Счастливый	Дельфин Москва 1:00,00
6 Изотов	Семён 2011 СШОР Руза 1:01,00
7 Кулаков	Михаил 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:01,50
8 Смирнов	Данил 2009 ШПСК	2 Москва 1:02,00

Заплыв 50 - 50-сп (4/16) - м 10:38
№Имя Год Команда Город Время
1 Дмитриев	Александр 2007 СК	"Атлант" Домодедово 1:00,00
2 Дмитряков	Дмитрий 2010 СШОР Руза 0:57,00
3 Воробьев	Арсений 2010 СК	Дельфин Подольск 0:55,50
4 Ходосов	Григорий 2011 СШОР	Бригантина Мытищи 0:55,33
5 Баранов	Вадим 2008 ШПСК	2 Москва 0:55,50
6 Саков	Кирилл 2011 СВ Одинцово 0:56,00
7 Михайлов	Ярослав 2009 ШПСК	2 Москва 0:58,50
8 Тарасов	Артём 2009 ЦСКА Одинцово 1:00,00

Заплыв 51 - 50-сп (5/16) - м 10:40
№Имя Год Команда Город Время
1 Михайлов	Иван 2008 СШОР Руза 0:55,00
2 Симонов	Владимир 2008 КСШОР	1 Тверь 0:55,00
3 Рыков	Георгий 2008 ШПСК	2 Москва 0:54,17
4 Федяев	Иван 2008 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 0:54,00
5 Вовненко	Савелий 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:54,00
6 Крылов	Валерий 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:55,00
7 Катюшин	Андрей 2008 СК	"Атлант" Домодедово 0:55,00
8 Павлов	Артем 2010 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:55,00



Заплыв 52 - 50-сп (6/16) - м 10:42
№Имя Год Команда Город Время
1 Никитин	Арсений 2009 СК	"Фили" Москва 0:53,00
2 Барабанов	Дмитрий 2008 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 0:53,00
3 Жаров	Никита 2010 СШОР Руза 0:52,00
4 Мельничук	Леонид 2010 лично Москва 0:52,00
5 Браташов	Глеб 2010 СК	"Фили" Москва 0:52,00
6 Парамонов	Алексей 2007 СК	"Атлант" Домодедово 0:53,00
7 Евтимьев	Владимир 2009 СК	"Фили" Москва 0:53,00
8 Меркулов	Иван 2010 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:53,32

Заплыв 53 - 50-сп (7/16) - м 10:44
№Имя Год Команда Город Время
1 Матвеев	Иван 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:52,00
2 Шведов	Иван 2007 ЦСКА Одинцово 0:52,00
3 Тен	Даниил 2010 СШОР Руза 0:51,00
4 Германов	Сергей 2009 лично Москва 0:50,00
5 Ткач	Максим 2010 МАУ	СШ	 Химки 0:50,00
6 Марьясов	Артем 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 0:51,50
7 Богданов	Арсений 2007 СШОР Руза 0:52,00
8 Гончаров	Тимофей 2009 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 0:52,00

Заплыв 54 - 50-сп (8/16) - м 10:46
№Имя Год Команда Город Время
1 Ожогин	Егор 2008 СШ	Косино Москва 0:50,00
2 Говорков	Матвей 2010 СШ-4 Москва 0:49,00
3 Чернов	Артем 2008 СШОР Руза 0:49,00
4 Рябинин	Арсений 2008 СШ-4 Москва 0:49,00
5 Моисеев	Петр 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:49,00
6 Соколов	Иван 2009 КСШОР	1 Тверь 0:49,00
7 Кибардин	Кирилл 2009 ЦСКА Одинцово 0:49,50
8 Герасимов	Константин 2008 СШОР Руза 0:50,00

Заплыв 55 - 50-сп (9/16) - м 10:48
№Имя Год Команда Город Время
1 Игумнов	Иван 2009 ЦСКА Одинцово 0:48,00
2 Калмаков	Фёдор 2009 КСШОР	1 Тверь 0:48,00
3 Кутьин	Андрей 2007 СК	"Атлант" Домодедово 0:48,00
4 Плешков	Алексей 2008 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 0:47,50
5 Заморин	Дмитрий 2007 СК	"Атлант" Домодедово 0:48,00
6 Велем	Евгений 2008 СШОР Руза 0:48,00
7 Журавлев	Денис 2009 СК	"Атлант" Домодедово 0:48,00
8 Артемьев	Тимофей 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 0:49,00



Заплыв 56 - 50-сп (10/16) - м 10:50
№Имя Год Команда Город Время
1 Белов	Игорь 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:47,00
2 Чернышев	Дмитрий 2009 СШОР	64 Москва 0:47,00
3 Бубенков	Данил 2007 ШПСК	2 Москва 0:46,80
4 Грачев	Илья 2010 СК	ОРИОН Балашиха 0:46,00
5 Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 0:46,50
6 Герасименко	Федор 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:47,00
7 Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 0:47,00
8 Кругляков	Станислав 2009 ЦСКА Одинцово 0:47,40

Заплыв 57 - 50-сп (11/16) - м 10:52
№Имя Год Команда Город Время
1 Картушин	Ростислав 2008 СК	"Атлант" Домодедово 0:46,00
2 Козлов	Илья 2007 СШОР Руза 0:46,00
3 Честнов	Максим 2009 ФК	Зебра Мытищи 0:45,00
4 Стёпин	Олег 2009 СШ-4 Москва 0:45,00
5 Приёмов	Тимофей 2009 СК	,,Фили,, Москва 0:45,00
6 Леоненко	Максим 2009 СШОР Руза 0:45,00
7 Данкевич	Матвей 2007 СШОР Руза 0:46,00
8 Ефремов	Андрей 2008 СШОР Руза 0:46,00

Заплыв 58 - 50-сп (12/16) - м 10:54
№Имя Год Команда Город Время
1 Хакимов	Дмитрий 2008 СК	"Атлант" Домодедово 0:45,00
2 Каймаков	Александр 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:45,00
3 Васильев	Леонид 2007 СК	"Фили" Москва 0:45,00
4 Рогачев	Иван 2009 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 0:44,00
5 Рыжов	Степан 2008 СК	Дельфин Подольск 0:44,50
6 Протасов	Макар 2008 Динамо Тверь 0:45,00
7 Крапивин	Савелий 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:45,00
8 Сонин	Сергей 2008 СШ	Косино Москва 0:45,00

Заплыв 59 - 50-сп (13/16) - м 10:56
№Имя Год Команда Город Время
1 Артамонов	Роман 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:44,00
2 Солодкин	Борислав 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:43,28
3 Пикусев	Александр 2010 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,00
4 Моисеев	Артем 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:43,00
5 Карсонов	Тимофей 2009 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 0:43,00
6 Степанов	Илья 2008 ГБУ	"СШ	№104 Москва 0:43,10
7 Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:44,00
8 Урусханов	Мухаммад 2008 СШОР Руза 0:44,00



Заплыв 60 - 50-сп (14/16) - м 10:58
№Имя Год Команда Город Время
1 Барышин	Ярослав 2007 СШОР Руза 0:43,00
2 Беляев	Семён 2009 Динамо Калининград 0:42,50
3 Михеенко	Антон 2008 Динамо Калининград 0:42,00
4 Кричевцев	Владимир 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:42,00
5 Качанов	Сергей 2007 ДЮСШ	Воробьёвы	горы Москва 0:42,00
6 Кривошеин	Максим 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 0:42,20
7 Грачев	Александр 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:43,00
8 Снигирев	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:43,00

Заплыв 61 - 50-сп (15/16) - м 11:00
№Имя Год Команда Город Время
1 Ашеко	Матвей 2009 СШОР	Бригантина Мытищи 0:41,27
2 Гончаров	Андрей 2008 Динамо Калининград 0:41,00
3 Веселов	Константин 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:41,00
4 Яковлев	Роман 2007 СШОР Руза 0:40,00
5 Гусейнов	Роман 2008 Счастливый	Дельфин Москва 0:41,00
6 Шмелев	Антон 2008 СК	ОРИОН Балашиха 0:41,00
7 Кущенко	Федор 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:41,00
8 Цыба	Владислав 2007 Динамо Тверь 0:42,00

Заплыв 62 - 50-сп (16/16) - м 11:02
№Имя Год Команда Город Время
1 Ткач	Сергей 2007 МАУ	СШ	 Химки 0:39,00
2 Чечета	Захар 2007 лично Москва 0:38,00
3 Гундырев	Прохор 2008 КСШОР	1 Тверь 0:36,00
4 Жуков	Денис 2007 КСШОР	1 Тверь 0:35,00
5 Деркач	Максим 2007 СК	ОРИОН Балашиха 0:36,00
6 Агибалов	Александр 2007 СШ-4 Москва 0:38,00
7 Тарасов	Никита 2008 СШ	70	"Молния" Москва 0:38,35
8 Сенютин	Михаил 2007 Лично Москва 0:39,00

Перерыв	15	мин.	Разминка	запрещена.

Заплыв 63 - 100-вс (1/11) - д 11:19
№Имя Год Команда Город Время
1 Кудрявцева	Ксения 2010 СШОР Руза 2:25,00
2 Шубина	Полина 2010 СШОР Руза 2:20,00
3 Ганина	Виолетта 2010 СШОР Руза 2:18,00
4 Шахова	Вероника 2010 Счастливый	Дельфин Москва 2:10,00
5 Урусханова	Камилла 2011 СШОР Руза 2:10,00
6 Мартынова	Дарья 2010 СШОР Руза 2:19,00
7 Родионова	Софья 2010 СШОР Руза 2:21,00
8 Доломанова	Александра 2009 СШОР Руза 2:27,00



Заплыв 64 - 100-вс (2/11) - д 11:22
№Имя Год Команда Город Время
1 Потапова	Кира 2009 СШОР Руза 2:09,00
2 Сальцева	Елизавета 2009 ЦСКА Одинцово 2:00,50
3 Стаханова	Анна 2010 Счастливый	Дельфин Москва 1:59,00
4 Буйлушкина	Дарья 2010 СШОР Руза 1:57,00
5 Барвинская	Татьяна 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:58,00
6 Николаенко	Диана 2010 СК	,,Фили,, Москва 2:00,00
7 Афанасьева	Анастасия 2009 СШОР Руза 2:03,00
8 Аверина	Анна 2009 Счастливый	Дельфин Москва 2:10,00

Заплыв 65 - 100-вс (3/11) - д 11:25
№Имя Год Команда Город Время
1 Гущина	Екатерина 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:56,00
2 Ушацкая	София 2010 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:50,00
3 Шарай	Екатерина 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:49,00
4 Борисова	Екатерина 2010 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:47,00
5 Семышева	Софья 2008 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:48,00
6 Ивашкина	Мария 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:50,00
7 Фатуллаева	Альбина 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:54,00
8 Мирошникова	Анна 2010 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:57,00

Заплыв 66 - 100-вс (4/11) - д 11:28
№Имя Год Команда Город Время
1 Буточникова	Софья 2008 СК	"Атлант" Домодедово 1:46,00
2 Бережная	Анна 2009 СК	"Атлант" Домодедово 1:45,00
3 Гайнанова	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:45,00
4 Голикова	Елизавета 2008 лично Москва 1:45,00
5 Филиппова	Ульяна 2008 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:45,00
6 Молчанова	Екатерина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:45,00
7 Комарова	Мария 2010 СК	ОРИОН Балашиха 1:45,00
8 Лукашевич	Софья 2010 СК	ОРИОН Балашиха 1:46,00

Заплыв 67 - 100-вс (5/11) - д 11:31
№Имя Год Команда Город Время
1 Зуева	Ангелина 2007 ШПСК	2 Москва 1:43,00
2 Пичугина	Ольга 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:42,23
3 Михеева	Кристина 2007 ЦСКА Одинцово 1:41,00
4 Шабанова	Софья 2009 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:40,00
5 Рыжикова	Ангелина 2009 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:40,00
6 Сидорова	Антонина 2009 СШОР Руза 1:41,00
7 Фатеева	Соня 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:42,59
8 Романова	Ирина 2008 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:44,00



Заплыв 68 - 100-вс (6/11) - д 11:34
№Имя Год Команда Город Время
1 Матыцина	Екатерина 2009 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:40,00
2 Михайлик	Аглая 2008 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:40,00
3 Мещерякова	Лена 2008 лично Москва 1:40,00
4 Арзуманова	Арина 2009 СШОР Руза 1:39,00
5 Губарова	Валерия 2008 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.1:40,00
6 Журавлева-Емельяненко	Агата2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:40,00
7 Бельмас	Каролина 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:40,00
8 Коткова	Венера 2009 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:40,00

Заплыв 69 - 100-вс (7/11) - д 11:37
№Имя Год Команда Город Время
1 Дуляева	Анастасия 2010 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:38,00
2 Вайнер	Валерия 2009 СК	"Фили" Москва 1:38,00
3 Бусел	Александра 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:38,00
4 Ященко	Рената 2009 СШОР Руза 1:36,00
5 Колесова	Арина 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:37,00
6 Зуйкова	Ульяна 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:38,00
7 Горелова	Анастасия 2009 СШОР Руза 1:38,00
8 Овчинникова	Диана 2009 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.1:39,00

Заплыв 70 - 100-вс (8/11) - д 11:40
№Имя Год Команда Город Время
1 Зенько	Елизавета 2008 Лично Мытищи 1:35,71
2 Дергачёва	Ева 2009 СШ-4 Москва 1:35,00
3 Щебетова	Анастасия 2008 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.1:35,00
4 Киселева	Анна 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:34,16
5 Калинина	Екатерина 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:35,00
6 Валиулина	Диана 2008 СШОР Руза 1:35,00
7 Мурашова	Елизавета 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:35,34
8 Полухина	Анастасия 2007 СШОР Руза 1:36,00

Заплыв 71 - 100-вс (9/11) - д 11:43
№Имя Год Команда Город Время
1 Бокина	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:34,00
2 Федорова	Меланья 2009 СШОР Руза 1:32,00
3 Сотникова	Ольга 2009 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.1:30,00
4 Вальтер	Эвелина 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.1:30,00
5 Корэ	Анна 2007 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:30,00
6 Козлова	Анастасия 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:30,00
7 Митюшкина	Юлия 2008 СШ	№4 Москва 1:33,00
8 Балашова	Ева 2008 Лично Щёлково 1:34,00



Заплыв 72 - 100-вс (10/11) - д 11:46
№Имя Год Команда Город Время
1 Порада	Таня 2007 лично Москва 1:28,00
2 Позачнюк	Анна 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:28,00
3 Ковалева	Софья 2008 СК	Дельфин Подольск 1:27,00
4 Грекова	Полина 2007 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 1:26,00
5 Терехова	Вероника 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:27,00
6 Гришина	Валерия 2008 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:27,00
7 Филлиппас	Варвара 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:28,00
8 Петросянц	Карина 2009 СК	ОРИОН Балашиха 1:28,00

Заплыв 73 - 100-вс (11/11) - д 11:49
№Имя Год Команда Город Время
1 Иванова	София 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.1:25,00
2 Новикова	Александра 2008 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 1:21,00
3 Оловянникова	Мария 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 1:17,00
4 Родина	Алиса 2007 СК	ОРИОН Балашиха 1:09,00
5 Юнина	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:13,00
6 Фоменко	Настя 2008 лично Москва 1:20,00
7 Наплекова	Ксения 2007 СШ	Косино Москва 1:21,40
8 Ковалевская	Дарья 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:26,00

Заплыв 74 - 100-вс (1/20) - м 11:52
№Имя Год Команда Город Время
1 Панайоти	Николай 2011 СШОР Руза 2:25,00
2 Коптуров	Степан 2008 СШОР Руза 2:20,00
3 Ященко	Тимур 2011 СШОР Руза 2:18,00
4 Воробьев	Савелий 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 2:05,00
5 Кругляков	Илиан 2010 ЦСКА Одинцово 2:05,00
6 Изотов	Семён 2011 СШОР Руза 2:18,00
7 Маслихин	Григорий 2010 Счастливый	Дельфин Москва 2:20,00
8 Ковтаев	Всеволод 2011 СШОР Руза 2:40,00

Заплыв 75 - 100-вс (2/20) - м 11:55
№Имя Год Команда Город Время
1 Зотов	Михаил 2010 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 2:03,00
2 Клименко	Роман 2010 СК	,,Фили,, Москва 2:00,00
3 Минаев	Михаил 2009 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 1:59,00
4 Жаров	Никита 2010 СШОР Руза 1:56,00
5 Мясников	Игорь 2010 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:58,00
6 Белокуров	Степан 2010 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 2:00,00
7 Косырев	Иван 2009 лично Москва 2:01,80
8 Ишутин	Николай 2009 СШОР Руза 2:04,00



Заплыв 76 - 100-вс (3/20) - м 11:58
№Имя Год Команда Город Время
1 Павлов	Артем 2010 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:55,00
2 Симонов	Владимир 2008 КСШОР	1 Тверь 1:55,00
3 Крылов	Валерий 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:51,00
4 Ткач	Максим 2010 МАУ	СШ	 Химки 1:50,00
5 Смирнов	Святослав 2010 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:50,00
6 Блинков	Александр 2010 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:52,00
7 Фроленков	Максим 2010 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:55,00
8 Меркулов	Иван 2010 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:55,51

Заплыв 77 - 100-вс (4/20) - м 12:01
№Имя Год Команда Город Время
1 Евтимьев	Владимир 2009 СК	"Фили" Москва 1:50,00
2 Матвеев	Иван 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:50,00
3 Шадчин	Андрей 2009 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:49,00
4 Шадчин	Денис 2009 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:48,00
5 Кибардин	Кирилл 2009 ЦСКА Одинцово 1:48,00
6 Кондрашин	Иван 2007 СШОР Руза 1:50,00
7 Комаров	Артем 2008 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:50,00
8 Волков	Михаил 2009 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:50,00

Заплыв 78 - 100-вс (5/20) - м 12:04
№Имя Год Команда Город Время
1 Герасимов	Константин 2008 СШОР Руза 1:48,00
2 Герасименко	Федор 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:48,00
3 Халаф-Али	Махмуд 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:46,00
4 Браташов	Глеб 2010 СК	"Фили" Москва 1:45,00
5 Игумнов	Иван 2009 ЦСКА Одинцово 1:45,50
6 Парамонов	Алексей 2007 СК	"Атлант" Домодедово 1:47,00
7 Катюшин	Андрей 2008 СК	"Атлант" Домодедово 1:48,00
8 Грунин	Кирилл 2009 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:48,00

Заплыв 79 - 100-вс (6/20) - м 12:07
№Имя Год Команда Город Время
1 Гайдар	Ярослав 2008 Лично Москва 1:45,00
2 Ефремов	Андрей 2008 СШОР Руза 1:43,00
3 Красиков	Дмитрий 2007 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:42,00
4 Соколов	Роман 2008 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:41,00
5 Ерёмин	Богдан 2008 СШОР Руза 1:41,00
6 Мердин	Артем 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:43,00
7 Амяшкин	Георгий 2010 КДЮСШ Ивантеевка 1:43,00
8 Вовненко	Савелий 2009 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:45,00



Заплыв 80 - 100-вс (7/20) - м 12:10
№Имя Год Команда Город Время
1 Шошенский	Кирилл 2009 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:40,00
2 Никитин	Арсений 2009 СК	"Фили" Москва 1:40,00
3 Гущин	Егор 2008 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:40,00
4 Паршин	Александр 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:40,00
5 Каймаков	Александр 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:40,00
6 Гуня	Иван 2008 СШОР Руза 1:40,00
7 Гончаров	Тимофей 2009 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:40,00
8 Ковалев	Дмитрий 2009 СК	,,Фили,, Москва 1:40,40

Заплыв 81 - 100-вс (8/20) - м 12:13
№Имя Год Команда Город Время
1 Николаев	Максим 2009 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:39,00
2 Джиханич	Златан 2009 СШОР Руза 1:38,00
3 Гурдин	Артур 2008 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:38,00
4 Грачев	Илья 2010 СК	ОРИОН Балашиха 1:37,00
5 Марьясов	Артем 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:37,50
6 Журавлев	Денис 2009 СК	"Атлант" Домодедово 1:38,00
7 Заморин	Дмитрий 2007 СК	"Атлант" Домодедово 1:39,00
8 Грибов	Фёдор 2007 УОР	№4	им.	А.Я.Гомельского Москва 1:40,00

Заплыв 82 - 100-вс (9/20) - м 12:16
№Имя Год Команда Город Время
1 Баскаков	Артем 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:37,00
2 Картушин	Ростислав 2008 СК	"Атлант" Домодедово 1:37,00
3 Болышев	Дмитрий 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:37,00
4 Староверов	Максим 2009 Счастливый	Дельфин Москва 1:36,00
5 Одинцов	Дмитрий 2007 СШОР Руза 1:37,00
6 Крапивин	Савелий 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:37,00
7 Хакимов	Дмитрий 2008 СК	"Атлант" Домодедово 1:37,00
8 Филимонов	Кирилл 2010 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:37,00

Заплыв 83 - 100-вс (10/20) - м 12:19
№Имя Год Команда Город Время
1 Степанян	Никита 2008 СШОР Руза 1:36,00
2 Королев	Егор 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:35,44
3 Кругляков	Станислав 2009 ЦСКА Одинцово 1:35,00
4 Бобрянок	Максим 2009 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:35,00
5 Крынкин	Никита 2009 лично Москва 1:35,00
6 Рычагов	Артем 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:35,26
7 Миронов	Сергей 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:36,00
8 Близнюк	павел 2009 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:36,00



Заплыв 84 - 100-вс (11/20) - м 12:22
№Имя Год Команда Город Время
1 Моисеев	Петр 2008 СК	ОРИОН Балашиха 1:35,00
2 Моисеев	Артем 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:35,00
3 Войтов	Игорь 2007 Счастливый	Дельфин Москва 1:35,00
4 Урусханов	Мухаммад 2008 СШОР Руза 1:33,00
5 Кузнецов	Григорий 2007 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:35,00
6 Козлов	Илья 2007 СШОР Руза 1:35,00
7 Барабанов	Дмитрий 2008 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:35,00
8 Попов	Максим 2008 СШОР Руза 1:35,00

Заплыв 85 - 100-вс (12/20) - м 12:25
№Имя Год Команда Город Время
1 Дони	Павел 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:32,00
2 Перепелица	Андрей 2007 СШОР Руза 1:31,00
3 Иванов	Виктор 2008 СШОР Руза 1:30,00
4 Циммерман	Андрей 2007 СШОР Руза 1:30,00
5 Протасов	Макар 2008 Динамо Тверь 1:30,00
6 Ситников	Роман 2007 ЦСКА Одинцово 1:30,26
7 Чернов	Артем 2008 СШОР Руза 1:31,00
8 Ездаков	Тимофей 2009 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:32,00

Заплыв 86 - 100-вс (13/20) - м 12:28
№Имя Год Команда Город Время
1 Чатинян	Юрий 2007 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:30,00
2 Дидэ	Никита 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.1:30,00
3 Пивоваров	Сергей 2007 МАУ	СШ	 Химки 1:30,00
4 Каширин	Артем 2009 Лично Москва 1:29,00
5 Плешков	Алексей 2008 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 1:29,50
6 Баланкин	Максим 2007 ШПСК	2 Москва 1:30,00
7 Васильев	Леонид 2007 СК	"Фили" Москва 1:30,00
8 Грачев	Александр 2007 СК	ОРИОН Балашиха 1:30,00

Заплыв 87 - 100-вс (14/20) - м 12:31
№Имя Год Команда Город Время
1 Смирнов	Александр 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:28,34
2 Соколов	Иван 2009 КСШОР	1 Тверь 1:28,00
3 Солодкин	Борислав 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:26,18
4 Барышин	Ярослав 2007 СШОР Руза 1:26,00
5 Качанов	Сергей 2007 ДЮСШ	Воробьёвы	горы Москва 1:26,00
6 Данкевич	Матвей 2007 СШОР Руза 1:27,00
7 Пикусев	Александр 2010 СК	ОРИОН Балашиха 1:28,00
8 Беляев	Семён 2009 Динамо Калининград 1:29,00



Заплыв 88 - 100-вс (15/20) - м 12:34
№Имя Год Команда Город Время
1 Артамонов	Сергей 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:25,24
2 Петров	Данила 2007 СШ	Косино Москва 1:25,10
3 Валишвили	Егор 2009 КДЮСШ Ивантеевка 1:25,00
4 Кузьмин	Ярослав 2008 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 1:25,00
5 Федоров	Арсений 2008 Динамо Калининград 1:25,00
6 Поддубный	Иван 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:25,00
7 Степанов	Илья 2008 ГБУ	"СШ	№104 Москва 1:25,50
8 Сазонов	Тимофей 2007 ЦСКА Одинцово 1:25,40

Заплыв 89 - 100-вс (16/20) - м 12:37
№Имя Год Команда Город Время
1 Алдошин	Андрей 2008 СК	,,Фили,, Москва 1:25,00
2 Мешков	Дмитрий 2007 Лично Москва 1:25,00
3 Абрахимов	Алексей 2007 СК	,,Фили,, Москва 1:25,00
4 Токаж	Доминик 2007 ШПСК	2 Москва 1:25,00
5 Лапшин	Даниил 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.1:25,00
6 Шашелев	Илья 2007 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:25,00
7 Коробков	Матвей 2008 СШ	Косино Москва 1:25,00
8 Можевитин	Никита 2008 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:25,00

Заплыв 90 - 100-вс (17/20) - м 12:40
№Имя Год Команда Город Время
1 Раздробенко	Марк 2008 Динамо Калининград 1:24,00
2 Гусейнов	Роман 2008 Счастливый	Дельфин Москва 1:24,00
3 Владимиров	Леонид 2007 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:23,00
4 Ходосов	Сергей 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 1:22,00
5 Снигирев	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:22,00
6 Казакевич	Иван 2009 КДЮСШ Ивантеевка 1:23,00
7 Гончаров	Андрей 2008 Динамо Калининград 1:24,00
8 Карпов	Матвей 2009 СШОР Руза 1:24,00

Заплыв 91 - 100-вс (18/20) - м 12:43
№Имя Год Команда Город Время
1 Цыба	Владислав 2007 Динамо Тверь 1:22,00
2 Артамонов	Роман 2007 СК	ОРИОН Балашиха 1:21,00
3 Нечаев	Виталий 2007 СШОР Руза 1:20,00
4 Дергунов	Ярослав 2007 СШОР	"ЮМ-Труд" Москва 1:20,00
5 Дузь	Данила 2007 СК	ОРИОН Балашиха 1:20,00
6 Тихомиров	Матвей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:21,00
7 Матвеев	Иван 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:21,50
8 Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	31 Мытищи 1:22,00



Заплыв 92 - 100-вс (19/20) - м 12:46
№Имя Год Команда Город Время
1 Бураков	Семен 2008 Динамо Тверь 1:18,00
2 Степанов	Борис 2007 лично Москва 1:18,00
3 Дроздов	Антон 2009 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:17,00
4 Кричевцев	Владимир 2007 СК	ОРИОН Балашиха 1:16,00
5 Сарвадий	Василий 2008 СВ Одинцово 1:17,00
6 Ефимов	Даниил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:17,50
7 Комаров	Александр 2007 СК	ОРИОН Балашиха 1:18,00
8 Соломатин	Иван 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:19,00

Заплыв 93 - 100-вс (20/20) - м 12:49
№Имя Год Команда Город Время
1 Ганюхин	Владислав 2007 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.1:15,00
2 Кулманаков	Кирилл 2007 СШ	Косино Москва 1:14,00
3 Назаров	Даниил 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 1:09,50
4 Савкин	Максим 2007 МАУ	СШ	 Химки 1:07,00
5 Королев	Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:09,50
6 Сотник	Сергей 2007 СШОР	"Юность	Москвы"	по	плаванию	"Труд"Москва 1:13,00
7 Гусак	Яромир 2007 ГБУ	СШ	№	82 Москва 1:14,11
8 Велем	Евгений 2008 СШОР Руза 1:15,00

Заплыв 94 - 200-к (1/6) - д 12:52
№Имя Год Команда Город Время
1 Шабанова	Софья 2009 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 4:06,00
2 Илько	Вика 2008 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 3:57,00
3 Беняева	София 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 3:51,40
4 Александрова	Алиса 2008 СШОР Руза 3:45,00
5 Новикова	Ксения 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 3:49,00
6 Хлюпова	Арина 2007 ЦСКА Одинцово 3:55,00
7 Вершкова	Александра 2008 Мбу	ДЮСШ	 Долгопрудный 4:05,00
8 Черешнева	Елена 2010 Fitness	one Истра 4:20,00

Заплыв 95 - 200-к (2/6) - д 12:57
№Имя Год Команда Город Время
1 Буровкина	Анастасия 2008 Лично Москва 3:43,00
2 Борзова	Екатерина 2007 лично Москва 3:40,00
3 Тертичникова	Александра 2008 СК	ОРИОН Балашиха 3:36,00
4 Ольгина	Вера 2008 ЦСКА Одинцово 3:35,00
5 Смоляр	Вероника 2008 Счастливый	Дельфин Москва 3:36,00
6 Самсонова	Мария 2008 СК	ОРИОН Балашиха 3:39,00
7 Гудзь	Марианна 2008 СШ-4 Москва 3:40,00
8 Щебетова	Анастасия 2008 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.3:45,00



Заплыв 96 - 200-к (3/6) - д 13:02
№Имя Год Команда Город Время
1 Березовская	Валерия 2009 СШОР Руза 3:34,00
2 Валиулина	Амина 2007 лично Москва 3:31,00
3 Бондаренко	Татьяна 2007 СШОР Руза 3:30,00
4 Акимова	Василиса 2007 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 3:30,00
5 Корэ	Анна 2007 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 3:30,00
6 Османова	Кристина 2008 КСШОР	1 Тверь 3:30,00
7 Суворова	Ольга 2008 СШОР Руза 3:33,00
8 Егорова	Екатерина 2007 СШОР Руза 3:35,00

Заплыв 97 - 200-к (4/6) - д 13:07
№Имя Год Команда Город Время
1 Гудкова	Мария 2008 КДЮСШ Ивантеевка 3:27,00
2 Лемонджава	Кира 2008 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 3:25,00
3 Немешаева	Лаура 2007 Динамо Калининград 3:23,00
4 Нуруллова	Алина 2007 СШ82 Москва 3:20,00
5 Клюканова	Вера 2008 Лично Москва 3:20,00
6 Саитова	Любовь 2007 СШ	62 Москва 3:25,00
7 Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 3:26,00
8 Трошкина	Стефания 2009 СК	ОРИОН Балашиха 3:28,00

Заплыв 98 - 200-к (5/6) - д 13:12
№Имя Год Команда Город Время
1 Чугункина	Марина 2009 Динамо Калининград 3:16,00
2 Оловянникова	Мария 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 3:14,00
3 Кашотова	Анастасия 2007 СШ-4 Москва 3:10,00
4 Бакалкина	Маргарита 2007 лично Москва 3:07,00
5 Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 3:09,00
6 Скачкова	Алиса 2007 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 3:13,00
7 Савкина	София 2007 СШОР Руза 3:16,00
8 Камалова	Алина 2007 МАУ	СШ	 Химки 3:20,00

Заплыв 99 - 200-к (6/6) - д 13:17
№Имя Год Команда Город Время
1 Маркизова	Виктория 2009 ДЮСШ	Воробьёвы	горы Москва 3:01,00
2 Войцеховская	Виктория 2007 лично Москва 3:00,00
3 Степанченко	Златослава 2007 СК	ОРИОН Балашиха 2:55,00
4 Захарова	Алиса 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 2:48,00
5 Родина	Алиса 2007 СК	ОРИОН Балашиха 2:50,00
6 Сендюрева	Виктория 2007 ДЮСШ	Воробьёвы	горы Москва 2:57,00
7 Панкова	Диана 2007 сш	62	Москомспорта Москва 3:00,00
8 Юнина	Дарья 2008 СК	ОРИОН Балашиха 3:06,00



Заплыв 100 - 200-к (1/8) - м 13:22
№Имя Год Команда Город Время
1 Власов	Велимир 2010 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 4:25,00
2 Гурдин	Артур 2008 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 4:05,00
3 Васильев	Ярослав 2008 СК	"Фили" Москва 4:00,00
4 Стёпин	Олег 2009 СШ-4 Москва 3:55,00
5 Ташкинов	Владислав 2007 ЦСКА Одинцово 3:56,50
6 Вескивяли	Кристьян 2009 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 4:00,00
7 Васильев	Иван 2010 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 4:20,00
8

Заплыв 101 - 200-к (2/8) - м 13:27
№Имя Год Команда Город Время
1 Левченко	Владимир 2009 СШ-4 Москва 3:50,00
2 Байков	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 3:50,00
3 Омельченко	Александр 2008 ДЮСШ	"Янтарь" Зеленоградск,	Калин.	обл.3:50,00
4 Федоров	Арсений 2008 Динамо Калининград 3:48,00
5 Кузьмин	Ярослав 2008 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 3:49,00
6 Беккер	Григорий 2008 СК	"Фили" Москва 3:50,00
7 Лебедев	Никита 2008 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 3:50,00
8 Абдурашидов	Артём 2010 СШ-4 Москва 3:50,00

Заплыв 102 - 200-к (3/8) - м 13:32
№Имя Год Команда Город Время
1 Марышев	Кирилл 2008 Динамо Калининград 3:47,00
2 Калмаков	Фёдор 2009 КСШОР	1 Тверь 3:45,00
3 Нестеров	Александр 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 3:44,00
4 Писарев	Артем 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 3:40,50
5 Ашеко	Матвей 2009 СШОР	Бригантина Мытищи 3:43,25
6 Захаров	Егор 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 3:44,21
7 Михеенко	Антон 2008 Динамо Калининград 3:47,00
8 Бакумов	Игорь 2009 СШ-4 Москва 3:47,00

Заплыв 103 - 200-к (4/8) - м 13:37
№Имя Год Команда Город Время
1 Чатинян	Юрий 2007 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 3:38,00
2 Комаров	Александр 2007 СК	ОРИОН Балашиха 3:35,00
3 Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ Ивантеевка 3:32,00
4 Хаванов	Максим 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 3:30,00
5 Шлыков	Захар 2008 ЦСКА Одинцово 3:31,00
6 Гришин	Михаил 2007 Школа	плавания	Д.Панкратова Москва 3:35,00
7 Кущенко	Федор 2009 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 3:35,00
8 Реут	Дмитрий 2008 Счастливый	Дельфин Москва 3:40,00



Заплыв 104 - 200-к (5/8) - м 13:42
№Имя Год Команда Город Время
1 Ходосов	Сергей 2008 СШОР	Бригантина Мытищи 3:28,15
2 Быков	Никита 2008 КСШОР	1 Тверь 3:25,00
3 Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 3:20,00
4 Рогачев	Иван 2009 СШОР	"Аккадемия	спорта" Воскресенск 3:16,00
5 Чечета	Захар 2007 лично Москва 3:20,00
6 Мащенков	Савелий 2008 КСШОР	1 Тверь 3:20,00
7 Артемьев	Иван 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 3:28,00
8 Сенютин	Михаил 2007 Лично Москва 3:30,00

Заплыв 105 - 200-к (6/8) - м 13:47
№Имя Год Команда Город Время
1 Тюрин	Артем 2007 СШОР Руза 3:13,00
2 Мехряков	Тимофей 2008 Лично Москва 3:10,00
3 Сосиков	Данила 2008 МБУ	НМР	"СШОР" Ногинск 3:09,00
4 Яковец	Андрей 2007 СШОР	64-2 Москва 3:05,00
5 Киричков	Федор 2007 СК	ОРИОН Балашиха 3:09,00
6 Фомин	Леонид 2008 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 3:10,00
7 Орлов	Вадим 2007 СШОР Руза 3:12,00
8 Байков	Александр 2007 МБУ	ФСК	Пушкино Пушкино 3:15,00

Заплыв 106 - 200-к (7/8) - м 13:52
№Имя Год Команда Город Время
1 Мясников	Егор 2007 ДЮСШ	№10 Иваново 3:05,00
2 Арапко	Кирилл 2007 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 3:03,00
3 Пучков	Данила 2008 ДЮСШ	№10 Иваново 3:00,00
4 Муравьев	Егор 2007 СШОР	"Юность	Москвы" Москва 2:59,00
5 Савин	Илья 2007 СШ-4 Москва 3:00,00
6 Поликанин	Виктор 2008 СК	ОРИОН Балашиха 3:01,00
7 Яковлев	Роман 2007 СШОР Руза 3:03,00
8 Агибалов	Александр 2007 СШ-4 Москва 3:05,00

Заплыв 107 - 200-к (8/8) - м 13:57
№Имя Год Команда Город Время
1 Аржаных	Тимофей 2007 МБУ	ДЮСШ	 Долгопрудный 2:58,00
2 Бочаров	Олег 2007 СШ-4 Москва 2:55,00
3 Выборнов	Тимофей 2007 СШ	70	"Молния" Москва 2:51,00
4 Алексеев	Мирослав 2007 СШ-4 Москва 2:50,00
5 Сумин	Никита 2007 СШ-4 Москва 2:50,00
6 Королев	Александр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 2:52,00
7 Рыльский	Михаил 2008 лично Москва 2:55,00
8 Ткач	Сергей 2007 МАУ	СШ	 Химки 2:59,00


